
Hluboká nad Vltavou
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 49.052250N, 14.434270E

Nadmořská výška: 394 m n. m. První pís. zmínka: 1378 (646 let) Katastrální výměra: 9 111 ha

Počet obyvatel: 5 353 PSČ: 373 41

Adresa URL: www.hluboka.cz

Počet obyvatel obce Hluboká nad Vltavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

436 2 180 441 2 296 5 353

Historie počtu obyvatel obce Hluboká nad Vltavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 436 2 180 441 2 296 52 5 353
1.1.2023 429 2 165 430 2 277 32 5 301
1.1.2022 413 2 162 425 2 269 8 5 269
1.1.2021 418 2 152 425 2 266 53 5 261
1.1.2020 407 2 143 410 2 248 32 5 208
1.1.2019 384 2 143 403 2 246 97 5 176
1.1.2018 367 2 111 390 2 211 35 5 079
1.1.2017 352 2 104 391 2 197 77 5 044
1.1.2016 348 2 061 375 2 183 16 4 967
1.1.2015 343 2 052 376 2 180 86 4 951
1.1.2014 347 2 034 349 2 135 38 4 865
1.1.2013 328 2 031 347 2 121 4 827
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